FHD LCD
CONTROLLER BOARD

INSTRUCTION MANUAL - MANUALE D’ISTRUZIONE
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11 VIDEO MODE SUPPORT

FHD Controller series can support any video mode within the following input constraints:
« Signal sample frequency with the input < 80MHz
* Horizontal sync frequency between 30KHz and 80KHz

Modes are detected with the presentation of the input and previous alignments for setup are
Automatically recalled. The emulation of a true multi-sync monitor is implemented.

The factory preset supported modes are as follows:

MODE
VGA
VGA
VGA
VGA
VGA
SVGA
SVGA
SVGA
XGA
XGA
XGA
SXGA
SXGA
WXGA
WXGA
WSXGA
WSXGA
WUXGA

Notes:

RESOLUTION

640 x 350
720 x 400
640 x 480
640 x 480
640 x 480
800 x 600
800 x 600
800 x 600
1024 x 768
1024 x 768
1024 x 768
1280 x 1024
1280 x 1024
1280 x 768
1366 x 768
1440 x 900
1680 x 1050
1920 x 1080

REFRESH RATE
70Hz
59.940Hz
60Hz
72Hz
75Hz
60Hz
72Hz
75Hz
60Hz
70Hz
75Hz
60Hz
75Hz
60~75Hz
60~75Hz
60~75Hz
60Hz
60Hz

H-FREQ.
31.47KHz
31.469KHz
31.5KHz
37.9KHz
37.5KHz
37.9KHz
48.1.47KHz
46.9KHz
48.4KHz
56.5.47KHz
60KHz
64KHz
80KHz
47.7~65KHz
47.7~65KHz
65KHz
70KHz
95KHz

PIXEL FREQ.

25175MHz
25175MHz
25.175MHz
31.500MHz
31.500MHz
40.000MHz
50.000MHz
49.500MHz
65.000MHz
75.000MHz
78.750MHz
108.000MHz
135.000MHz
80.140MHz
80.000MHz
150.000MHz
150.000MHz
190.000MHz

REMARKS
VESA Standard
IBM VGA 3H
Industry Standard
VESA Standard
VESA Standard
VESA Guidelines
VESA Standard
VESA Standard
VESA Guidelines
VESA Standard
VESA Standard
VESA Standard
VESA Standard
Not Standard
Not Standard
Not Standard
Not Standard
Not Standard

 All mentioned modes are non-interlaced. The maximum and minimum frame rates are

determined by the TFT-LCD.

» Factory preset modes are overwritten by additional user alignments for automatic recall.
The factory preset modes can be recalled at any time.
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2 OSD (ON SCREEN DISPLAY)

21 OSD BOARD DIMENSION

2.1.1 OSD BOARD WITH 7 BUTTONS
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212 USE

MENU: Menu Key
DOWN: Down Key
UP: Up Key

2.1.3 HOTKEY DESCRIPTION

2.2 SUMMARY OSD MENU

MENU : Menu Popup / Menu exit
DOWN : Auto adjustment, VGA only
UP : Brightness menu popup.
DECREASE : Contrast menu popup.
INCREASE : Volume menu popup.

DECREASE: Enter to Sub menu ,Decrease Key or Left Key
INCREASE: Enter to Sub menu, Increase Key or Right Key
SOURCE: Source Select OSD On key

Brightness/
Contrast

Color
Settinas

Display
Settinas

Briahtness

Contrast

Color Temnp.

Hue

Saturation

HDMI Full Ranae

Aspect Ratio
H-Position
V-Position
Sharpness
Clock

Phase

9300K
6500K
5700K
SRGB

User Color

On
Off

Full
4:3

hh
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Volume

OSD H-Position
OSD V-Position
OSD Timeout

Other Settinas Factorv Reset

_B Information of the inbut source

Information Firmware Version displav
Auto Adiust memmm=l)  This function activated when VGA inout

B Note: Adjustment does not available
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2.3 OSD MENU ENABLES USER TO MANIPULATE THE IMAGE & SETTINGS

HSITONA
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ENGLISH
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User has an option selectable Auto source function and Manual source function. This pop up
message will comes on when user press “Source” button on OSD board.
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11 SUPPORTO MODALITA VIDEO

La serie FHD Controller puo supportare qualsiasi modalita video entro i seguenti vincoli di input:
* Frequenza di campionamento del segnale con ingresso < 80 MHz
* Frequenza di sincronizzazione orizzontale tra 30 KHz e 80 KHz

Le modalitd vengono rilevate con la presentazione dell'input e gli allineamenti dei set up
precedenti sono richiamati in automatico. Viene implementata I'emulazione di un vero monitor
multi-sync. Le modalitd supportate, preimpostate in fabbrica, sono le seguenti:

MODALITA RISOLUZIONE REFRESH RATE H-FREQ. PIXEL FREQ.
VGA 640 x 350 70Hz 31.47KHz 25175MHz Standard VESA
VGA 720 x 400 59.940Hz 31.469KHz 25175MHz IBM VGA 3H
VGA 640 x 480 60Hz 31.5KHz 25175MHz Standard Industria
VGA 640 x 480 72Hz 37.9KHz 31.500MHz Standard VESA
CZ) VGA 640 x 480 75Hz 37.5KHz 31.500MHz Standard VESA
g SVGA 800 x 600 60Hz 37.9KHz 40.000MHz VESA linee guida
,S SVGA 800 x 600 72Hz 48.1.47KHz 50.000MHz Standard VESA
- SVGA 800 x 600 75Hz 46.9KHz 49,500MHz Standard VESA
XGA 1024 x 768 60Hz 48.4KHz 65.000MHz VESA linee guida
XGA 1024 x 768 70Hz 56.5.47KHz 75.000MHz Standard VESA
XGA 1024 x 768 75Hz 60KHz 78.750MHz Standard VESA
SXGA 1280 x 1024 60Hz 64KHz 108.000MHz Standard VESA
SXGA 1280 x 1024 75Hz 80KHz 135.000MHz Standard VESA
WXGA 1280 x 768 60~75Hz 47.7~65KHz 80.140MHz Non Standard
WXGA 1366 x 768 60~75Hz 47.7~65KHz 80.000MHz Non Standard
WSXGA 1440 x 900 60~75Hz 65KHz 150.000MHz Non Standard
WSXGA 1680 x 1050 60Hz 70KHz 150.000MHz Non Standard
WUXGA 1920 x 1080 60Hz 95KHz 190.000MHz Non Standard
Note:

12

Tutte le modalitd menzionate non sono interlacciate. | frame rate massimi e minimi sono

determinati dal TFT-LCD.

Le modalita preimpostate in fabbrica vengono sovrascritte da ulteriori allineamenti utente
per il richiamo automatico. Le modalita di fabbrica possono essere sempre richiamate.

MNL272



2 SCHEDA OSD (VISUALIZZAZIONE SU SCHERMO)

21 DIMENSIONE SCHEDA OSD

2.1.1 SCHEDA OSD CON 7 PULSANTI
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2.1.2 DESCRIZIONE DEL TASTO OSD

MENU: Tasto Menu

DOWN: Tasto Giu

UP: Tasto Su

DECREASE: Accedere al sottomenu, tasto decremento o tasto sinistro
INCREASE: Entra nel sottomenu, tasto aumenta o tasto destro
SOURCE: Selezione sorgente tasto OSD On

2.1.3 DESCRIZIONE TASTO DI SCELTA RAPIDA

MENU : Menu a comparsa / Uscita dal menu

DOWN : Regolazione automatica, solo VGA

UP : Menu a comparsa per regolazione luminosita
DECREASE : Menu a comparsa per regolazione contrasto
INCREASE : Menu a comparsa per regolazione volume

2.2 SOMMARIO MENU OSD

Luminosita/ Luminosita
Contrasto Contrasto

9300K
6500K
5700K
sRGB
Imp. Temp. colore Colore Utente
Soc Tonalita
Saturazione on
Full Ranae HDMI —B Off
Full
Imp. Aspect Ratio —B 4:3
_liolen Posizione H
Posizione V
Nitidezza
Oroloaio
Fase
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Volume
Posizione H OSD
Posizione V OSD
Timeout OSD

Altre impostazioni Reset impostazioni

Informazioni sulla soraente di input
Informazioni Visualizzazione Firmware

Reaolazione automatica ~ ===y Ouyesta funzione si attiva con I'inaresso VGA

B Note: La regolazione non & disponibile
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2.3 MENU OSD PER MODIFICA DELLE IMMAGINI E DELLE IMPOSTAZIONI
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ITALIANO
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L'utente puo scegliere 'opzione di selezione dell'input sorgente anche in modalita automatica.
Questo messaggio a comparsa compadarird premendo su "Source” nella scheda OSD.
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